Протокол

заседания жюри по утверждению индивидуальных результатов

участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по биологии

Юсьва

от «13» ноября 2024 г.

Присутствуют 5 членов жюри: Зубова А.А., Бабина А.С., Лучникова Т.Ю.,

Логинова О.И., Назукина Е.С.

Повестка дня:

1. Подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по биологии.

2. Утверждение индивидуальных результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

биологии.

Выступили:

1. Председатель жюри (ФИО, должность, место работы) Зубова

Анастасия Андреевна, учитель биологии и химии МБОУ «Юсьвинская

СОШ».

2. Члены жюри (ФИО, должность, место работы) Бабина Антонина

Степановна, учитель биологии и химии МБОУ «Крохалевская СОШ»,

Логинова Ольга Ивановна, учитель биологии и химии филиала МБОУ

«Юсьвинская СОШ» «Доеговская ООШ», Назукина Елена Сергеевна,

учитель биологии и химии МБОУ «Пожвинская СОШ №1».

Голосование жюри:

«за»     5        «против»     0

Решили: утвердить индивидуальные результаты участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии.

№

п/п

Фамилия и имя

учащегося

ОУ

Класс Кол-во

баллов

Статус

(победитель,

призер, участник)

1 Коновалов

 Михаил

СП МБОУ

«Пожвинская СОШ

№1» «Пожвинская

ООШ»

7 17,9 победитель

2 Исаков

Михаил

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

7 12,5 призер

3 Баяндин

Артем

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

7 8,8 участник

4 Кылосов

Артемий

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

7 8,5 участник

5 Кривощёков

Кирилл

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

7 8,4 участник